
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Jičín, 

Pod Koželuhy 100 

 

Placení stravného 

Variabilní symbol (VS) bude přidělen ve chvíli přihlášení ke stravování, následně bude zaslán 

na email uvedený v přihlášce. 

Jméno a příjmení  ............................................................................................  

 

Způsob placení: 

Inkasem – č. účtu pro nastavení inkasa 35-0365610207/0100 

Limit platby pro inkaso: 

žák platící pouze obědy 1 200,- 

žák s pobytem na domově mládeže 4 500,- 

cizí strávníci platící obědy 2 500,- 

 

Pokyny pro zavedení inkasa 

Inkaso je vždy strháváno 16. - 20. den v měsíci s ohledem na dny pracovního volna.  

Inkaso je pouze jednorázové. 

Pokud inkaso není uhrazeno, odesílá vedoucí školní jídelny pokyn k jednorázové platbě. 

 

Pokyny k platbám 

Pokud není strava uhrazena před začátkem následujícího měsíce, žák nebude ke stravě 

přihlášen. 

Strava se platí vždy dopředu na měsíc následující. 

Přeplatek stravného se vyplácí na konci školního roku.  

Po domluvě s vedoucí školní jídelny může být přeplatek vyplacen i dříve. 

Přihlášky a odhlášky stravy zajišťuje www.strava.cz. 

Pokyny pro přihlášení ke stravování přes portál www.strava.cz budou zaslány na email 

uvedený v přihlášce. 

 

 

V ....................................  dne .....................................        .......................................................  

 podpis  

http://www.strava.cz/
http://www.strava.cz/

